



Erik Hou Pedersen Holding ApS

CVR-nr. 31 07 55 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2014.

Erik Hou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Hou Pedersen Holding ApS Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 31 07 55 13
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Ørsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Hou Pedersen
Revision	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
Dattervirksomhed	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Ørsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 877 t.kr. mod 2.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-17.699	-16.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	648.810	2.216.780
Andre finansielle indtægter	327.068	268.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.702	0
Resultat før skat	955.477	2.468.693
Skat af årets resultat	-78.278	-62.975
Årets resultat	877.199	2.405.718
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.351.190	2.216.780
Udbytte for regnskabsåret	178.462	176.000
Overføres til overført resultat	2.049.927	12.938
Disponeret i alt	877.199	2.405.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.881.770	15.232.960
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.381.770</u>	<u>15.732.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.381.770</u>	<u>15.732.960</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000.000	1.001.628
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.001.628</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.258.747
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.258.747</u>
Likvide beholdninger	7.219.822	1.874.143
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.219.822</u>	<u>7.134.518</u>
Aktiver i alt	<u>23.601.592</u>	<u>22.867.478</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.731.859	4.083.049
6 Overført resultat	20.395.824	18.345.897
Egenkapital i alt	<u>23.252.683</u>	<u>22.553.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.257	67.555
Selskabsskat	93.190	62.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret	178.462	176.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.909</u>	<u>313.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>348.909</u>	<u>313.532</u>
Passiver i alt	<u>23.601.592</u>	<u>22.867.478</u>

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.702	0
	<u>2.702</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	11.149.911	11.149.911
Kostpris 31. december 2013	<u>11.149.911</u>	<u>11.149.911</u>
Opskrivninger 1. januar 2013	4.083.049	2.866.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	648.810	2.216.780
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2013	<u>2.731.859</u>	<u>4.083.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>13.881.770</u>	<u>15.232.960</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S	Ørsted	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2013	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2013	4.083.049	2.866.269
Resultatandel	-1.351.190	2.216.780
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>2.731.859</u>	<u>4.083.049</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	18.345.897	17.332.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.049.927</u>	<u>1.012.937</u>
	<u>20.395.824</u>	<u>18.345.897</u>
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Erik Pedersen		
Rasmus Pedersen		
Simon Pedersen		